
Dalmácie + Itálie Istrie + Kvarner 

Trasa 1

Chomutov autobusový záliv, ul. Mánesova, u bývalých Městských lázní 10:00 13:00 350 Kč

Most ulice Barvířská, parkoviště proti zimnímu stadionu 10:30 13:30 350 Kč

Teplice ul. Celní, stání pro autobusy 11:00 14:00 350 Kč

Ústí nad Labem Masarykova ul., parkoviště mezi stadiony 11:30 14:30 300 Kč

Děčín parkoviště za poštou proti Hypernově 10:45 13:55 350 Kč

Praha Letňany Praha, konečná metra C, autobusové nádraží, stání 1,2,3 13:30 16:30 0 Kč

Benešov Před motorestem Benica 14:30 17:30 250 Kč

Dobříš Shell pumpa u dálnice 14:15 17:15 0 Kč

Příbram Motorest Jáma (původně Halda) 14:30 17:30 0 Kč

Tábor před hl. vlakovým nádražím 15:00 18:30 250 Kč

Písek před hl. vlakovým nádražím 15:15 18:15 0 Kč

Strakonice autobusové nádraží, odjezdové stání G 15:30 18:30 150 Kč

Soběslav Před Palubou 15:40 18:45 250 Kč

České Budějovice parkoviště u výstaviště 16:30 19:30 0 Kč

Kaplice benzinová pumpa MOL (bývalá Pap Oil) 17:00 20:00 0 Kč

Dolní Dvořiště benzinová pumpa Tank ONO ve směru 17:10 20:10 0 Kč

Trasa 2

Pardubice nádraží ČD u restaurace, náměstí J. Pernera 10:45 13:45 300 Kč

Hradec Králové před vlakovým nádražím, odjezdové stání - modré "J" 11:15 14:15 300 Kč

Poděbrady čerpací stanice OMV D11 směr Praha 12:25 15:25 300 Kč

Trasa 3

Jablonec n. Nisou parkoviště u letního kina 10:30 13:30 300 Kč

Liberec před hlavním vlakovým nádražím 10:50 13:50 300 Kč

Semily autobusová zastávka před drogerií, Riegrova náměstí 10:40 13:40 350 Kč

Turnov před hlavním vlakovým nádražím 11:10 14:10 300 Kč

Mladá Boleslav benzinová pumpa OMV u Alberta u kruhové objezdu 11:30 14:30 200 Kč

Benátky n. Jizerou dálnice motorest Tempo 27.km 11:45 14:45 200 Kč

Brandýs n. Labem benzinová pumpa KarOil, bývalá Avanti, Zápská ulice 12:00 15:00 200 Kč

Trasa 4

Plzeň Rychtářka, ul. Truhlářská 13:00 15:30 250 Kč

Klatovy Jiráskova ulice, u hradeb 13:45 16:45 250 Kč

Horažďovice před vlakovým nádražím 14:40 17:40 250 Kč

Trasa 5

Ostrava parkoviště naproti nádraží ČD Ostrava - Vítkovice 12:00 15:30 350 Kč

Frýdek Místek staré autobusové nádraží u vjezdu vojenské správy, ul. Politických obětí 12:40 16:00 350 Kč

Příbor zastávka u kostela Sv. Valentina 12:55 16:15 350 Kč

Nový Jičín čerpací stanice LXM při sjedu do Nového Jičína naproti Tescu 13:15 16:30 350 Kč

Hranice parkoviště u motorestu Sparta 13:45 7:00 350 Kč

Olomouc staré autobusové nádarží u otočných hodin (naproti tržnici) 14:15 17:40 300 Kč

Prostějov před hlavní budovou vlakového nádraží 14:40 18:00 300 Kč

Vyškov čerpací stanice MOL u dálnice 15:20 17:40 200 Kč

Brno parkoviště ulice Bauerova, u BVV, bývalá brána číslo 10, vjezd kolem Nového Tuzexu směrem k vozovně Pisárky 16:30 19:30 0 Kč

Ladná čerpací stanice Shell 17:15 20:15 0 Kč

Trasa 6

Uherské Hradiště parkoviště u zimního stadionu, křižovatka ul. Na Rybníku/1.máje 13:40 16:40 350 Kč

Zlín parkoviště u velkého kina, pod konečnou trolejbusů 14:20 17:20 350 Kč

Kroměříž autobusové nádraží, Wolkerova ul. u ostrůvku 15:00 18:00 350 Kč

Trasa 7

Humpolec čerpací stanice Benzina, Vystrkov 14:50 17:50 200 Kč

Pávov motorest Pávov ,D1 14:30 18:10 200 Kč

Velké Meziříčí čerpací stanice Mol, Karlov, sjezd 146 km 15:25 18:25 200 Kč

Velká Bíteš benzinová čerpací stanice BCS u sjezdu z dálnice (dřívější Slovnaft) 15:40 18:45 200 Kč

Trasa 8

Hlinsko před autobusovým nádražím 13:15 16:15 350 Kč

Svitavy autobusové nádraží, před restaurací Astra 13:55 16:55 350 Kč

Boskovice rozšířená část vozovky u vlakového nádraží 14:40 17:40 350 Kč

Blansko parkoviště pod kinem, ul. Masarykova 15:05 18:05 350 Kč

Kuřim restaurace U Mertů 15:30 18:30 350 Kč

Trasa 9

Milevsko Fotbalové hřiště 14:50 17:50 300 Kč

ČAS ODJEZDU 
KONKRÉTNÍ MÍSTO NÁSTUPU A VÝSTUPU MĚSTO PŘÍPLATEK


